
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 /3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Pořízení kamerových systémů v rámci ochrany a střežení objektů Krajské správy a údržby silnic
Vysočiny, příspěvkové organizace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000837“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2020-030173“

Předmět veřejné zakázky:  Dodávka kamerového systému – VSS (video surveillance systém) včetně
souvisejících plnění pro ochranu majetku a zvýšení bezpečnosti zaměstnanců na vytipovaných objektech
zadavatele.
Cena sjednaná ve smlouvě: 4399752 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: TIPA Telekom plus a.s.
Sídlo: Hrotovická 169

67401 Třebíč
IČO: 27746631

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Po provedeném hodnocení byla nabídka vybraného dodavatele vyhodnocena jako druhá ekonomicky
nejvýhodnější.
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, která měla nejnižší nabídkovou cenu je nabídka č. 5. Účastník, který
podal nabídku č. 5 byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel tak vybral pro uzavření smlouvy
dalšího účastníka v pořadí, jak vyplývá z původního hodnocení nabídek. Tento vybraný dodavatel splnil
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. TIPA Telekom plus
a.s.

Hrotovická 169
67401 Třebíč 27746631 4 399 752

2. TELMO a.s. Štěrboholská 560/73
10200 Praha 10 47307781 5 284 146



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 /3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

3. KELCOM Havlíčkův
Brod spol. s r.o.

Žižkova 1058
58001 Havlíčkův
Brod

49812700 6 001 905

4. SPACE COM spol
s.r.o.

Na Závodí 1668
39601 Humpolec 26025337 4 637 074

5. KP ALARM s.r.o Benešova 1682/46
58601 Jihlava 42634318 4 114 807

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

KP ALARM s.r.o Benešova 1682/46
58601 Jihlava 42634318

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Při posouzení splnění podmínek účasti zadavatel posoudil nabídku z hlediska splnění zadávacích
podmínek a zjistil, že účastník zadávacího řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku (dále účastník)
neposkytnul jistotu ve výši 50.000,- Kč na účet zadavatele a nesdělil v nabídce údaje o provedené platbě
v souladu s ustanovením § 41 odst. 3 písm. a) i odst. 4 písm. a) zákona a v souladu se zadávací
dokumentací. Účastník namísto toho ani neposkytnul v nabídce bankovní záruku, či pojištění záruky,
v souladu s ustanovením § 41 odst. 3 písm. b) nebo c) zákona a v souladu se zákonem a zadávací
dokumentací.
Na základě shora uvedeného zadavatel vyloučil účastníka z účasti v zadávacím řízení, neboť nezajistil
jistotu po celou dobu zadávací lhůty.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, neboť předmět plnění představuje samostatný
funkční celek. Jinou veřejnou zakázku, realizovanou za účelem ochrany majetku a zvýšení bezpečnosti
zaměstnanců na vytipovaných objektech zadavatele, která představuje další samostatný funkční celek,
zadavatel zadává v samostatném zadávacím řízení.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

3 /3

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Jihlavě dne viz podpis

Ing. Radovan Necid, ředitel


		2020-11-25T12:31:01+0100
	Ing. Radovan Necid




